
 

 

UCHWAŁA NR XL/311/2022 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krzyżanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Krzyżanów na 2023 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 30.411.557,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.884.789,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.526.768,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.484.443,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 33.512.513,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.416.158,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.096.355,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie w wysokości 1.484.443,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 3.100.956,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.100.956,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.591.916,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

490.960,00 zł zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.500.000,00 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w wysokości  330.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 700.000,00 zł. 

2. Ustala maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 2023 do 

wysokości 74.276,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 7917



§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w rozdziale 75818 wysokości 100.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości  150.000,00  zł  z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w rozdziale 75818 w kwocie 50.000,00 zł – zadania z zakresu   zarządzania kryzysowego, 

b) wydatki bieżące w rozdziale 80195 w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy  obejmują  planowane  kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja podmiotowa w łącznej wysokości 563.438,00  zł, dotacje 

celowe w łącznej kwocie  7.119,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacje celowe w łącznej wysokości 93.000,00 zł. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska na 

2023 r., zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania przez gminę w związku z realizacją zadań 

zleconych, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach na 2023 r., zgodnie z tabelą nr  9. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyjątkiem zadań ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzyżanów na lata 2023-2026. 

§ 16. 1. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 

3.100.956,00 zł; 

2) zaciągania w 2023 roku pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w wysokości 300.000,00 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

4) zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwocie 416.684,00 zł; 

5) udzielania z budżetu gminy pożyczek do wysokości 74.276,00 zł. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień  wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiana nie pogorszy wyniku budżetu; 

3) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7917



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7917



Tabela nr 1 

Dochody budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan na 

2023 (6+12) 

w tym 

dochody bieżące dochody majątkowe 

ogółem w tym 
 

w tym 

 
własne 

z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

j.s.t. 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z organami 

adm. 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z   j.s.t. 

środki 

na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

ogółem 
dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności 

środki na 

inwestycje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 700 3 700 3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
01095 

 
Pozostała działalność 3 700 3 700 3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym chrakterze 
3 700 3 700 3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 
  

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 441 200 441 200 441 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 441 200 441 200 441 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7917



  
0690 Wpływy z różnych opłat 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0830 Wpływy z usług 440 000 440 000 440 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 025 290 321 000 321 000 0 0 0 0 5 704 290 0 0 5 704 290 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 320 000 320 000 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 320 000 320 000 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
60014 

 
Drogi  publiczne powiatowe 2 903 620 0 0 0 0 0 0 2 903 620 0 0 2 903 620 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład- Program 

Inweestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 903 620 0 0 0 0 0 0 2 903 620 0 0 2 903 620 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 842 630 1 000 1 000 0 0 0 0 1 841 630 0 0 1 841 630 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7917



  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład- Program 

Inweestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 841 630 0 0 0 0 0 0 1 841 630 0 0 1 841 630 

 
60095 

 
Pozostała działalność 959 040 0 0 0 0 0 0 959 040 0 0 959 040 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład- Program 

Inweestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 959 040 0 0 0 0 0 0 959 040 0 0 959 040 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 401 739 401 261 401 261 0 0 0 0 478 0 478 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 739 401 261 401 261 0 0 0 0 478 0 478 0 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 107 181 107 181 107 181 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym chrakterze 
80 000 80 000 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7917



  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa uzytkowania w prawo 

własności 478 0 0 0 0 0 0 478 0 478 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 211 000 211 000 211 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 681 83 681 29 000 54 681 0 0 0 0 0 0 0 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 54 681 54 681 0 54 681 0 0 0 0 0 0 0 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
54 681 54 681 0 54 681 0 0 0 0 0 0 0 

 
75023 

 
Urzędy gmin 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0970 Wpływy z róznych dochodów 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000 22 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000 22 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7917



 
75095 

 
Pozostała działalność 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0970 Wpływy z róznych dochodów 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

751 
  

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SADOWNICTWA 
844 844 0 844 0 0 0 0 0 0 0 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sadownictwa 844 844 0 844 0 0 0 0 0 0 0 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
844 844 0 844 0 0 0 0 0 0 0 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
10 219 695 10 219 695 10 219 695 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0350 Wpływy z podakuk od działaności gospodarczej osób fizycznych 

opłacanego w formie kart podatkowej 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7917



 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 110 000 4 110 000 4 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 950 000 3 950 000 3 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 117 000 117 000 117 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 7 500 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 000 33 000 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 300 1 300 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0690 Wpływy z róźnych opłat 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 100 1 100 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 160 700 2 160 700 2 160 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 000 620 000 620 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7917



  
0320 Wpływy z podatku rolnego 950 000 950 000 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 1 900 1 900 1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 370 000 370 000 370 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 

 
0 0 0 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 800 1 800 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 177 000 177 000 177 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 142 000 142 000 142 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7917



 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 768 995 3 768 995 3 768 995 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowy od osób fizycznych 2 980 554 2 980 554 2 980 554 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowy od osób prawnych 788 441 788 441 788 441 0 0 0 0 0 0 0 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 3 717 161 3 717 161 3 717 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 570 884 2 570 884 2 570 884 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 570 884 2 570 884 2 570 884 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 066 277 1 066 277 1 066 277 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 066 277 1 066 277 1 066 277 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 80 000 80 000 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0920 Pozostałe odsetki 80 000 80 000 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 250 000 0 0 0 0 0 0 4 250 000 0 0 4 250 000 

  
80104 Przedszkola 4 250 000 0 0 0 0 0 0 4 250 000 0 0 4 250 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7917



  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład- Program 

Inweestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 250 000 0 0 0 0 0 0 4 250 000 0 0 4 250 000 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 76 000 76 000 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 000 76 000 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 76 000 76 000 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 191 329 191 329 191 329 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre śiadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
11 788 11 788 11 788 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 788 11 788 11 788 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85214 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7917



  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 97 187 97 187 97 187 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 97 187 97 187 97 187 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 29 400 29 400 29 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 29 400 29 400 29 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 37 954 37 954 37 954 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 37 954 37 954 37 954 0 0 0 0 0 0 0 0 

855 
  

RODZINA 1 438 918 1 438 918 10 000 1 428 918 0 0 0 0 0 0 0 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 406 331 1 406 331 10 000 1 396 331 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7917



  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 396 331 1 396 331 0 1 396 331 0 0 0 0 0 0 0 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

32 587 32 587 0 32 587 0 0 0 0 0 0 0 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
32 587 32 587 0 32 587 0 0 0 0 0 0 0 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 562 000 990 000 990 000 0 0 0 0 2 572 000 0 0 2 572 000 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 700 40 700 40 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7917



  
0830 Wpływy z usług 39 000 39 000 39 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 904 300 904 300 904 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na 

podstawie odrębnych ustaw 900 000 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 250 000 0 0 0 0 0 0 2 250 000 0 0 2 250 000 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład- Program 

Inweestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 250 000 0 0 0 0 0 0 2 250 000 0 0 2 250 000 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 45 000 45 000 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 45 000 45 000 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90095 

 
Pozostała działalność 322 000 0 0 0 0 0 

 
322 000 0 0 322 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7917



  
6290 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorzadów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
322 000 0 0 0 0 0 0 322 000 0 0 322 000 

Dochody ogółem 30 411 557 17 884 789 16 400 346 1 484 443 0 0 0 12 526 768 0 478 12 526 290 

 
              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7917



Tabela nr 2 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

  zleconych gminie w 2023 r.  

Dział § Wyszczególnienie Dotacje ogółem 

1 2 3 4 

750 2010 Administracja publiczna 54 681 

751 2010 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
844 

855 2010 Rodzina 1 428 918 

Ogółem 1 484 443 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7917



Tabela nr 3 

Wydatki budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Ogółem (5+14) 
Razem bieżące    

(6+9+10+11+12+13) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

unijnych 

Poręczenia i 

gwarancje 

Obsługa 

długu 

Razem 

majątkowe 

(15+17) 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
Akcje i udziały 

Razem 

Wynagrodzenia   

i składki od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe  

w tym z 

udziałem 

środków 

unijnych  

Zakup, 

objęcie 

akcji i 

udziałów  

Wniesienie 

wkładów 

do spólek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 82 000 82 000 22 000 0 22 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
01009 Spólki wodne 60 000 60 000 0 0 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
01030 Izby rolnicze 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
343 000 343 000 343 000 15 000 328 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
40002 Dostarczanie wody 343 000 343 000 343 000 15 000 328 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 657 120 992 700 992 700 1 700 991 000 0 0 0 0 0 6 664 420 6 664 420 0 0 0 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 705 000 705 000 705 000 0 705 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7917



 
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 299 860 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 3 299 860 3 299 860 

   

 
60016 Drogi publiczne gminne 2 630 260 287 700 287 700 1 700 286 000 0 0 0 0 0 2 342 560 2 342 560 0 0 0 

 
60095 Pozostała działalność 1 022 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
1 022 000 1 022 000 

   

700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 323 000 323 000 323 000 5 000 318 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 000 323 000 323 000 5 000 318 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710 
 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 107 700 107 700 107 700 0 107 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 107 000 107 000 107 000 0 107 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
71095 Pozostała działalność 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 447 217 3 447 217 3 219 479 2 145 762 1 073 717 12 438 215 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 95 629 95 629 95 629 88 080 7 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75022 Rady gmin 187 500 187 500 10 000 0 10 000 0 177 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7917



 
75023 Urzędy gmin 2 595 850 2 595 850 2 593 050 1 979 682 613 368 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000 150 000 150 000 5 000 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75095 Pozostała działalność 418 238 418 238 370 800 73 000 297 800 12 438 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

844 844 844 591 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
844 844 844 591 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
201 500 201 500 184 500 38 000 146 500 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 201 500 201 500 184 500 38 000 146 500 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

757 
 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 220 000 220 000 0 0 0 0 0 0 0 220 000 0 0 0 0 0 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
220 000 220 000 0 0 0 0 0 0 0 220 000 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7917



758 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 199 942 6 283 007 6 071 347 4 643 431 1 427 916 7 119 204 541 0 0 0 6 916 935 6 916 935 0 0 0 

 
80101 Szkoły podstawowe 4 670 869 4 174 669 4 024 669 3 483 790 540 879 0 150 000 0 0 0 496 200 496 200 0 0 0 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 240 808 240 808 231 108 224 409 6 699 0 9 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80104 Przedszkola 7 073 364 652 629 638 829 278 511 360 318 0 13 800 0 0 0 6 420 735 6 420 735 0 0 0 

 
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 187 082 187 082 178 082 170 828 7 254 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80107 Świetlice szkolne 124 334 124 334 124 334 118 589 2 445 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 324 000 324 000 324 000 0 324 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 965 24 965 24 965 0 24 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7917



 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

78 417 78 417 78 417 70 905 2 512 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

316 395 316 395 308 895 295 899 12 996 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80195 Pozostała działalność 159 708 159 708 146 348 500 145 848 7 119 6 241 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 103 000 103 000 96 000 38 000 58 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 500 95 500 95 500 38 000 57 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85195 Pozostała działalność 7 000 7 000 7 000 0 0 7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852 
 

POMOC SPOŁECZNA 734 392 734 392 523 251 236 805 286 446 0 211 141 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7917



 
85202 Domy pomocy społecznej 193 000 193 000 193 000 0 193 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85203 Ośrodki wsparcia 47 500 47 500 47 500 0 47 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

11 788 11 788 11 788 0 11 788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

45 000 45 000 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85216 Zasiłki stałe 97 187 97 187 0 0 0 0 97 187 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 264 963 264 963 264 963 236 805 28 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 954 67 954 5 000 0 5 000 0 62 954 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7917



854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 200 9 200 0 0 0 0 9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85415 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
2 000 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85416 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
7 200 7 200 0 0 0 0 7 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

855 
 

RODZINA 1 496 898 1 496 898 275 237 198 087 77 150 0 1 221 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 424 311 1 424 311 202 650 198 087 4 563 0 1 221 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85510 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 587 32 587 32 587 0 32 587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7917



900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
4 853 700 2 338 700 2 338 700 38 500 2 300 200 0 0 0 0 0 2 515 000 2 515 000 0 0 0 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159 300 159 300 159 300 6 500 152 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90002 Gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 525 000 1 525 000 1 525 000 32 000 1 493 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 927 000 412 000 412 000 0 412 000 0 0 0 0 0 2 515 000 2 515 000 0 0 0 

 
90025 

Działalność Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie 
27 000 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90026 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90095 Pozostała działalność 195 400 195 400 195 400 0 195 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
558 000 558 000 1 000 1 000 0 557 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92105 Pozostałe zadania z zakresu kultury 6 000 6 000 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7917



 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 552 000 552 000 1 000 1 000 0 551 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA  25 000 25 000 5 000 0 5 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92601 Obiekty sportowe 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizyczej 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem wydatki 33 512 513 17 416 158 14 653 758 7 361 876 7 291 882 663 557 1 878 843 0 0 220 000 16 096 355 16 096 355 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7917



Tabela nr 3a 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2023                       

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt    2 i 3 

ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Krzyzanów-

przebudowa i remont drogi powiatowej nr 2162 E relacji 

Wały-Siemienice od drogi wojewódzkiej nr 702 do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 2112 E relacji Bedlno-

Młogoszyn-Ktery w miejscowosci Siemienice 

3 507 110,00 3 299 860,00 3 115 839,00 265 577,00 0,00 0,00 UG 

2 600 60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Krzyżanów- 

remont i przebudowa dróg gminnych : Nr 102584-Psurze, Nr 

102153 Kaszewy Tarnowskie, nr 10216 Łęki Górne, Nr 

102190 Krzyżanów Parcel, nr 102198 Marcinów, Nr 102158 

Wojciechowice Duże 

2 212 020,00 2 092 560,00 2 092 560,00 168 444,00 0,00 0,00 UG 

3 600 60016 Remont drogi gminnej w Kaszewach Dwornych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG 

4 600 60095 Przebudowa mostu na rzece Bzurze 2 021 000,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

5 801 80101 
Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w Szkole 

Podstawowej w Kaszewach Dwornych 
496 200,00 496 200,00 0,00 496 200,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7917



6 801 80104 Budowa przedszkola gminnego w Krzyżanowie 6 388 644,00 5 446 644,00 4 250 000,00 1 196 644,00 0,00 0,00 UG 

7 801 80104 Wyposażenie przedszkola gminnego w Krzyżanowie 974 091,00 974 091,00 0,00 974 091,00 0,00 0,00 UG 

8 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Krzyżanów 2 515 000,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

   
OGÓŁEM: 18 364 065,00 16 096 355,00 12 995 399,00 3 100 956,00 0,00 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7917



Tabela nr 4 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji 

        rządowej zleconych gminie w 2023 r. 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Wydatki 

ogółem 

(5+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 
 

Administracja publiczna 54 681 54 681 54 491 190 0 0 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 54 681 54 681 54 491 190 0 0 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  
844 844 591 253 0 0 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa  

844 844 591 253 0 0 

855 
 

Rodzina 1 428 918 1 428 918 174 670 32 587 1 221 661 0 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 396 331 1 396 331 174 670 0 1 221 661 0 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające  zasiłki dla 
opiekunów 

32 587 32 587 0 32 587 0 0 

Ogółem 
  

1 484 443 1 484 443 229 752 33 030 1 221 661 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7917



Tabela nr 5 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota w zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 591 916,00 

1 Przychody ze spłat i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 74 276,00 

2 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 517 640,00 

Rozchody ogółem: 
 

490 960,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
 

74 276,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 416 684,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7917



Tabela nr 6 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

            i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych Wydatki 

Dział Rozdział § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

w tym: 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

851 85154 0480 76 000 
 

851 85154 95 500 38 000 57 500 0 

756 75618 0270 20 000 
       

    

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdział Plan 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

     
851 85153 500 0 500 0 

Ogółem 96 000 
 

96 000 38 000 58 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7917



Tabela nr 7 

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy 

                         Prawo ochrony środowiska na 2023 r. 

Dochody Wydatki 

1 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział  Rozdział § Plan Dział  Rozdział Plan 

z  tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe Zadania 

statutowe 

Dotacje na 

zadania 
bieżące 

900 90019 0690 45 000 900 90001 45 000 45 000 45 000 0 0 

Ogółem 45 000 
 

45 000 45 000 45 000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7917



Tabela nr 8 

Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania przez gminę 

w związku z realizacją zadań zleconych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota  

1 2 3 4 5 6 

1 750 75011 2350 Dochody z tytułu wpływów za udostępnienie danych osobowych 29 

1. 855 85502 2350 Dochody z tytułu funduszu alimentacyjnego 56 000 

Ogółem 56 029 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7917



Tabela nr 9 

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy o utrzymaniu 

       czystości i porządku w gminach na 2023 r. 

Dochody Wydatki 

1 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział  Rozdział § Plan Dział  Rozdział Plan 

z  tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Zadania 

statutowe 

900 90002 0490 900 000 900 90002 1 525 000 1 525 000 32 000 1 493 000 0 

900 90002 0910 1 500 
       

Ogółem 901 500 
 

1 525 000 1 525 000 32 000 1 493 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7917



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/311/2022 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

w 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki 
   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Krzyżanowie     551 000    0 0 

750 75095  Związek Gmin Regionu Kutnowskiego       12 438    0 0 

801 80195 

Zadanie z zakresu edukacji publicznej - obsługa Pracowniczej 

Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej Pracowników Oświaty, zwrot 
kosztów pracownika oddelegowanego do pracy w Oddziale 

Międzygminnego Związku Nauczycielstwa Polskiego  

0 0      7 119    

Razem          563 438    0       7 119    

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

   

010 01009 Zadanie z zakresu rolnictwa - bieżące utrzymanie urządzeń 
wodnych 0 0         60 000    

851 85195 Zadania w zakresie ochrony zdrowia 0 0          7 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 7917



 

921 92105 Zadania w zakresie kultury  0 0           6 000    

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0         20 000    

Razem 0 0          93 000    

  
OGÓŁEM         563 438    0        100 119    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 7917


		2023-09-25T11:56:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




